

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/platinum-og-fast-version-feminizowane-p-202.html>



# Platinum OG Fast Version Feminizowane

Cena	<b>12,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>239</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Fast Version - Indoor/Outdoor  
**Geny:** Master Kush x OG Kush x Afghani x Secret Hybrid  
**Typ:** Głównie Indica  
**Czas Kwitnienia:** 7 tygodni  
**Pora Zbiorów Outdoor:** koniec września  
**Plon:** 300 - 400 gr/m<sup>2</sup>  
**THC:** 20%

Platinum OG Fast to odmiana hybrydowa, w większości indica F1, wyhodowana z Master Kush, OG Kush, Afghani i tajnej hybrydowej rośliny. Szybki czas wykańczenia, dobre plony w pomieszczeniach do bardzo dobrych na zewnątrz i wysoka produkcja THC wyróżniają tę odmianę jako odmianę dla fanów indici. Nadaje się do uprawy w pomieszczeniach i na zewnątrz, roślina ta ma umiarkowany apetyt na składniki odżywcze i zakończy kwitnienie po 7 tygodniach kwitnienia w pomieszczeniu lub, alternatywnie, pod koniec września na północnych szerokościach geograficznych. Jest to wytrzymała roślina o dobrej odporności na pleśń.

Jej krótki okres kwitnienia oznacza, że jest to bardzo odpowiednia odmiana do uprawy na wolnym powietrzu w bardziej marginalnych obszarach klimatycznych, ponieważ zostanie zakończona przed nadejściem złej pogody. Pąki są jasnozielone, nakrapiane pomarańczowymi włoskami i obficie pokryte białymi, platynowymi kryształkami żywicy. Zarówno zapach jak i smak są ziemiste, drzewne z nutami sosnowymi. Produkcja THC wynosi około 20%, a efekt jest bardzo ciężki i fizycznie relaksujący po początkowym „mocnym” wzniesieniu. Odmiana ma silne działanie uspokajające i jest zalecana terapeutycznie przy bezsenności, lęku, stresie i łagodzeniu bólu.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

- \* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
- \* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.
- \* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.
- \* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

---

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

#### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

#### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

#### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**